ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 111/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 29 tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

HHọọpp  ggiiaaoo  bbaann  KKhhốốii  VVăănn  hhóóaa  ––  XXãã  hhộộii  qquuýý  II  nnăămm  22002222

Để đánh giá kết quả triển khai thực hiện các Kế hoạch, Đề án, Dự án,

Chương trình giai đoạn 2021-2025 và các nhiệm vụ Ủy ban nhân dân, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh giao từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến ngày 15 tháng 4

năm 2022 của Khối Văn hóa – Xã hội; đồng thời tháo gỡ những khó khăn,

vướng mắc và đề ra giải pháp trong thời gian tới.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự họp ban quý I/2022:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Y tế, Giáo dục – Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Lao động – Thương binh và Xã hội, Khoa

học và Công nghệ, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng UBND tỉnh.

- Phóng viên Báo, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2. Nội dung:

Đánh giá kết quả triển khai thực hiện các Kế hoạch, Đề án, Dự án,

Chương trình giai đoạn 2021-2025 và các nhiệm vụ Ủy ban nhân dân, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh giao từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến ngày 15 tháng 4

năm 2022 của Khối Văn hóa – Xã hội.

3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/5/2022 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng VHXH;QT-TV;

- Lưu: VT, 3.35.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-29T16:32:56+0700